250

200

150

100

50

190
| ‘ 117

ENFERMERIA, FISIOTERAPIA
Y PODOLOGIA

Escuelas Universitarias
PDI e Investigadores por Centro y Sexo
UCM. Curso 2011

125
64
56
I I 25
ESTADISTICA ESTUDIOS EMPRESARIALES OPTICA

Departamento de Estudios e Imagen Corporativa

ETOTAL

EMUJERES

76

TRABAJO SOCIAL



